ברמה הפרוצדורלית, גם כיום קיימות דרישות דיווח נרחבות מבעלי מניות תושבי ישראל המחזיקים בחברות זרות, ובפרט בחברות בהן שיעור המס נמוך מ- 20%. טופס 150 בוחן שלל פרטים לגבי ההחזקה בחברות הזרות, לרבות לגבי חברות המוחזקות על ידן, וטופס 1213 מחייב דיווח על הרכישה ו/או החזקה בחבר בני אדם מיוחד מכוח ולפי התנאים המופיעים בתקנה 2(10) לתקנות מס הכנסה (תכנון מס חייב בדיווח), התשס"ז-2006. לטעמנו, בניסבות אלו אין כל הצדקה בפנייה ישירה לחברה תושבת חוץ להגשת דוח בישראל, על כל העלויות הכרוכות בכך.

המצאה באמצעים מקוונים

תזכיר החקיקה מציע לאפשר לרשות המסים לשלוח הודעות ושומות לנישומים באמצעות דוא"ל (בדרך מקוונת) וקובע שורה של חזקות לגבי מועד ההמצאה של החזקות.